
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Centrs, Aleksandra Čaka iela

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 57.10 m²

 Istabas 2

 Cena 99 925 EUR

 Cena par m² 1 750 EUR

  

  

Pārdošanā pieejams burvīgs 2 istabu dzīvoklis pašā Rīgas
centrā.

Iedomājies, ka dzīvo pašā Rīgas centrā, kur dinamiska pilsētas
dzīve satiekas ar rāmas pagalma ēkas klusumu. Šis 2-istabu
dzīvoklis ir ideāls mūsdienu komfortam, kas ir pielāgots jaunām
ģimenēm vai tiem, kas meklē dinamisku solo dzīves pieredzi.
Iedomājies, kā pamostaties gaišā telpā ar gaišām sienām un rīta
sauli, radot aicinošu un pacilājošu atmosfēru. Labiekārtotā
vannas istaba piedāvā atpūtu vannā pēc garas dienas, savukārt
virtuve, kas aprīkota ar mūsdienīgu cepeškrāsni un elektrisko
plīti, aicina radīt kulinārijas šedevrus. Izej pastaigā pa Rīgas
rosīgo pilsētas centru, kur viss nepieciešamais ir pa rokai, vai
baudi mierīgi pastaigu Ziedoņdārzā.

Dzīvot šajā d...
Lasīt vairāk: https://test.ober-haus.lv/OH493032 

  

  

Diāna Frīdenberga
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232001

diana.fridenberga@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://test.ober-haus.lv/OH493032
https://test.ober-haus.lv/OH493032
https://test.ober-haus.lv/OH493032
http://www.tcpdf.org

